



HYVÄ YSTÄVÄMME, ASIAKKAAMME YHTEISTYÖKUMPPANIMME JA KANSSAKULKIJAMME

SUOMESSA SAIRASTUU SYÖPÄÄN VUOSITTAIN 150 LASTA. TÄNÄ VUONNA ARPA OSUI MEIDÄN KOHDALLEMME. VANHIN LAPSEMME 12-VUOTIAS ANNA SAI SYÖPÄDIAGNOOSIN MAALIS-
KUUSSA VAIN MUUTAMAN PÄIVÄN KUOPUKSEMME SYNTYMÄN JÄLKEEN. KEVÄÄN LEIKKAUS-
TEN JÄLKEEN ALKOIVAT RANKAT SYTOSTAATTIHOIDOT; ANNA ON SAANUT NELJÄÄ ERI
SYTOSTAATTIA KUUKAUDEN SYKLEISSÄ JA INTERFERONIA NIIDEN VÄLILLÄ. ANNA HOIDE-
TÄÄN LASTENKLINIKAN OSASTOLLA K10.

SYTOSTAATTIHOITOJEN MYÖTÄ VIEDÄÄN LAPSELTA LÄHES KAIKKI. YHTEYDET YSTÄVIIN
VAIKEUTUVAT JA KATKEAVAT SYÖVÄN AIHEUTTAMAN PELON JA HOITOJEN AIHEUTTAMAN
INFEKTORISKIN TAKIA. HOIDOT SAAVAT MYÖS OLON NIIN PAHAKSI JA VÄSYNEEKSI, ETTEI
ELÄMÄÄN MAHDU ENÄÄ JUURI MITÄÄN MUUTA. ON MENTÄVÄ VAIN SAIRAUDEN EHDOLLA,
MIKÄÄN EI MAISTU TAI OLE KIVAA. MUKANA MATKASSA KULKEVAT SUURI TUSKA, HÄTÄ
JA PELKO. EIKÄ HUOMISESTA KUKAAN LUPAA MITÄÄN. ONNEKSI SAAMME HYVÄÄ HOITOA,
SITÄ, JOKA JUURI NYT TIEDETÄÄN PARHAAKSI. TÄMÄN YHTEISKUNTAMME MEILLE KUS-
TANTAA. SYÖPÄHOIDOT KESTÄVÄT VUOSIA JA SAIRAALAPÄIVÄT OVAT PITKIÄ JA ILOT
VÄHISSÄ. VUOTEEN VIERELLÄ ISTUESSAAN KOKEE SUUNNATONTA VOIMATTOMUUTTA KAT-
SELLESSAAN SAIRASTA LASTAAN JA YRITTÄESSÄÄN PITÄÄ PIENEN IHMISEN MIELIALAA
YLHÄÄLLÄ - VÄLILLÄ SE ON AIVAN MAHDOTONTA. SAIRAALAMAAILMA EI OLE SELLAISEN,
JOSSA OLISI HELPPOA NAURAA TAI UNOHTAA MURHEENSA EDES HETKEKSI. SAIRAUUS ON
JOKAISESSA ASIASSA KOKOAIKAISESTI LÄSNÄ.



**Artefix Oy lahjoittaa tänä vuonna joulumuistamisiin varaamansa
rahat Lastenklinikan K10 lasten hyväksi ja haastaa mukaan Sinut ja
edustamasi yrityksen/yhteisön. Saadut varat käytetään
Lastenklinikan osaston K10 toiveen mukaan lasten
ajanvietehankintoihin mm. leluihin, peleihin ja kannettaviin
tietokoneisiin, joilla lapset voivat pelata ja pitää yhteyttä
ulkomaailmaan ja helpottaa oloaan sairaalajaksolla edes hiukan.**

Lahjoitukset tehdään 20.12.2008 mennessä osaston tukiyhdistyksen tilille,
josta ne ohjataan em. käyttötarkoitukseen ja saamme jouluksi hyvää mieltä
sekä itsellemme että syöpäosaston lapsille.



**Helsingin Lastenklinikan os. 10:n lapsipotilaiden tuki ry
Nordea 103130-1250666
viitteeksi 5018**

**Etelä-Suomen Lääninhallituksen rahankeräyslupa OKH529A 13.10.2008
Lisätietoja: www.osasto10tuki.fi**

TAISTELUMME ANNAN TAUTIA VASTAAN JATKUU VIELÄ PITKÄÄN. HOITOJEN NYT KEVEN-
TYESSÄ ON TILANTEEMME HELPOTTUMASSA JA ELÄMÄMME NORMALISOITUMASSA, MUTTA
TAUDIN OSALTA EI ENNUSTETTA VOIDA VIELÄ ANTAA. ELÄMME PÄIVÄN KERRALLAAN JA
TOIVOMME, ETTÄ HUOMINEN TUO MUKANAAN VAIN PAREMPIA UUTISIA JA LOPULTA SELVI-
AMME TÄSTÄ VOITTAJINA.

**LASTENKLINIKALLA OSASTOLLA K10, HUONEESSA I
SYYSKUUN 18.PVÄNÄ 2008**

MERJA RUKKO, ARTEFIX OY